## INDEX

Incarnatione & passione, & matris eius humiliata imitanda. Fo. 67. b.

Libri secundi Exhortationes. 5.

¶ De redemptione humani generis per incarnationem & passionem filii dei impetrata, opere videlicet maximo diuinæ bonitatis. Fol. 65. b.

Quanta dignitate omnis creatura in filii dei incarnatione coniuncta sit deo, & quod suaviter filium beata Maria contéplata sit & quomodo vtricq; benedicamus. Fo. 68. a.

Quam congrue incarnatione diuina per angeli annuntiationem facta sit, & ad sacerdotes comonitio. Fo. 70. b.

Incarnationis diuinæ beneficia, exercitium quod mentaliter colloquendi deo, sacrificaturis idoneum, Fo. 73. a.

De nativitate Christi. Exhor. 14

¶ Quomodo de Christi incarnatione nativitate teque creaturæ omnes gaudeant. Hymni angelici (Gloria in excelsis) explicatio, inuidie odijque detestatio. Fo. 74. b.

Degaudēdi affectu multiplici, & de cōiunctiōne diuinæ naturæ cum humana. Fo. 83. a

Quænam sint quæ beatæ Mariæ filioq; eius præbuerunt occasiones gaudiorum & quomodo illis sit gratulandum. 84. b.

Quid Christi nobis conferat nativitas. 96. b.

Christi beneficia eiusdēque amabilitas quomodo animā prouocēt ad reamādum. 98. a.

¶ Cæteras, quæ ex ordine sequuntur, vide loco suo.

De apparitione, & trium Mago-

## INDEX

- sum adoratione. Exhor. 121.
- ¶ De magorum illuminatione & aduentu ad Christum, & quomodo nes quoque eosdem imitemur. Fo. 123. b.
- Quō religiosi imitentur magos sanctos, eadē quæ ipsi facientes. Fo. 325. a.
- ¶ Ceteras q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.  
De Christi passione & resurrecti-  
one Exhorta. 9
- ¶ Gaudium Mariæ de consumata passione re-  
surrectione q̄ Iesu, sui & ecclesie filij. 153. b
- Passio Christi ac resurrectio quomodo beatissimā Mariā atque filios ecclesie iustificauerūt signa q̄ spiritualis resurrectiōis. 156. a.
- ¶ Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur vide loco suo  
De ascensione Christi in coelū. Exhor. 7.
- ¶ De Christi ascensione, nostrāque liberatio-  
ne captiuitatis, & quomodo spiritus con-  
cupiscat aduersus carnem. Fo. 174. a.
- ¶ Ceteras q̄ ex ordine sequuntur vide loco suo  
De spiritu sancti missione. Exhor. 5.
- ¶ Spiritus sancti donorumque eius effusione,  
salutem nostram consumatam esse. Fo. 191.
- ¶ Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur vide loco suo  
De corporis & sanguinis Christi  
communione. Exhor.
- ¶ De Christi charitate corpus & sanguinem  
suum nobis dantis. 203. a.
- ¶ Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur vide loco suo  
¶ Libri tertij. Exhor. 12  
De nativitate beatæ Mariæ vir-  
ginis. Exhorta.
- ¶ Cuiusmodi, & quibus sit gaudiū de nati-

## INDEX

uitate beatissimæ virginis Mariæ. **Po.** 208 **b.**  
Quomodo per beatissimam virginem Mariam  
a tenebris peccatorum ad lucem, hoc est, Chri-  
stum ducamus. **210. a.**

¶ Ceteras q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.  
De annuntiatione beatæ Mariæ.

### Exhortationes..

¶ De gratia multiplici, & quomodo eandem  
per Mariam impetrerimus, de eiusdemque sa-  
lutatione institutio. **239. b.**

¶ Ceteras q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.  
De festo purificationis eiusdem.

### Exhortationes 13.

¶ Quæ in solenitate purificationis ceremonia  
liter sūt, quō spiritualiter impleātur. **244. a.**

¶ Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.  
De festo assumptionis eiusdē. Exhor. 8.

¶ Maria quomodo sit ciuitas dei, eiusdemq̄  
tredecim proprietates. **270. b.**

¶ Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.  
De sancta Anna. Exhor. 2.

¶ Quomodo Christi excellentia in matris &  
auiae suæ Annæ redūdet gloriā. **300. b.**

¶ Alteram q̄ ex ordine sequitur, vide loco suo.  
De sancto Michaele, & oībus angelis.

### Exhortationes 12.

¶ De prouidentia dei circa nos, angelorumq̄  
custodia. **308. a.**

¶ Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.  
De sancto Iohāne baptista. Exhor. 6

¶ De sancti Iohannis baptistæ prædicatione,  
deq̄ vera humilitate. **335. a.**

Ceteras, q̄ ex ordine sequuntur, vide loco suo.

## INDEX

- D**e beata Maria Magdalena  
Exhortationes 7.  
Peccatis omnibus oblatā esse remissionem, et  
quō b. María Magdalena Carthusiensibus  
sit patrona. Fo. 349.a.  
De spirituali osculo triplici, pedum, manuum  
& oris. Fo. 351.a.  
Ad peccatorum remissionem necessaria esse  
multa. Fo. 353.a.  
De mō syncero exercitio & diligēdi deū. 355.a  
Quantum dilexerit b. Magdalena, & quomo  
do eandem debeamus imitari. Fo. 356.b.  
Inter vitam activam & cōtemplatiuam dis  
crimen quale. Fo. 359.a.  
De reparatione hominis lapsi, virtutibusque  
infusis & acquisitis. Fo. 362.b.  
Cæteras, quæ ex ordine sequuntur, vide lo  
co suo:  
De omnibus sanctis. Exhor. 8.  
**C**uonodo hic purificari debemus cum san  
ctis, vt illis iungamur in coelis. Fo. 410.b  
De falsis item & veris beatitudinibus, ac de  
glorificatione corporum beatorum. 412.b  
Quid æterna sit beatitudo, præmiumque es  
sentiiale, seu accidentale. Fo. 415.a,  
De mercede sanctorum, de merito atque deme  
rito, digno & condigno. Fo. 417.a.  
Quomodo sit festinañdum ad coelestem requi  
em, & de timore multiplici. 420.a  
De regno coelorum quid sit, quidue paupertas  
spiritus. 422.a.  
**C**æteras, q̄ ex ordine sequuntur vide loco suo.  
**FINIS INDICIS.**